Servius, A. i 374, *componet* finiet, ut 'oblato gaudens componi foedere bellum.' The Cassel MS. adds, et 'non nostrum inter vos tantas componere lites.' Alibi pro *disponere*, ut 'nec componere opes norant,' alibi pro *coniungere*, ut 'componens manibusque manus,' alibi pro *comparare*, ut 'sic parvis componere magna solebam,' alibi pro *jundare*, ut 'placida compostus pace.'

P. 261, *circumferre* lustrare. Plautus in Amphitruone, 'quin tu istanc iube Pro cerrita circumferri.'

Servius, A. vi 229, *circumtulit*, purgavit. Antiquum verbum est; Plautus: 'pro larvato te circumferam.' Nam *lustratio* a circumlacione dicta est vel taedae vel sulphuris. Iuvenalis, 'si qua darentur Sulpura cum taedis.'

P. 261, *confidentia* . . . temeritas, audacia. Lucilius . . . Turpilius . . . Accius . . . Afranius . . . Vergilius Georgicorum lib. iv 'Nam quis te, iuvenum confidentissime, nostras Iussit adire domos?' Terentius in Andria 'nescio qui senex venit modo . . . confidens, catus.'

Philargyrius, G. iv 445, *confidentissime* pro *audacissime*. *Confidentiam* enim veteres pro impudenti audacia dicebant, ut Terentius (Andr. v iii 5) 'O ingentem confidentiam.'

P. 266, *capessere*, recipere (*capessere se, se recipere*?). Plautus in Amphitruone, 'nunc pergam eri imperium exsequer, et me domum capessere.'

Servius (Daniel), A. iv 346, quidam *capessere* pro *ire* accipiunt, ut Titinius 'Lucius domum se capessit.'

Nonius, p. 277, *damnare* et *condemnare* pro *liberare* positum est: Titinius . . . Vergilius lib. xii 'quem damnet labor, et quo vergat pondere letum.' Turpilius . . . Vergilius in Bucolicis 'damnabis tu quoque votis.' Sisenna.

I.

f

Servius, A. XII 727, *damnet*, liberet, ut 'damnabis tu quoque votis.'

P. 278, *da*, dic. Vergilius in Bucolicis, 'Sed tamen iste deus qui sit, *da*, Tityre, nobis.' Etiam lib. VI 'tuque O sanctissima vates, Praescia venturi, *da*, non indebita posco.'

Servius, A. I 676, *accipe* audi, ut contra *da* dic; ut 'da, non indebita posco' et 'da, Tityre, nobis.' Comp. Serv. (Dan.) on A. III 85, Serv. on A. VI 66, E. I 19.

P. 298, *explere*, minuere. Vergilius lib. VI 'discedam, explebo numerum, reddarque tenebris.'

Servius, A. VI 545, explebo est *minuam*. Nam ait Ennius 'navibus explebant sese, terrasque replebant.' Quam Caper secutus cum de praepositione *ex* tractaret, hoc exemplum posuit. Did Nonius then take his example from Caper, or from some older source?

P. 307, *fatiscere* est aperi.

Servius, A. I 123, *fatiscent*, abundanter aperiuntur; *fatim* enim abundanter dicimus (unde et *adfatim*), *hiscere* autem *aperiri*.